
 
 
Miasto Chorzów realizuje projekt pn.: „Zagospodarowanie zielenią Ronda Orkiestry 
Świątecznej Pomocy i pasów przyulicznych w obrębie Ronda” dofinansowany w ramach 
Programu „InPost for Cities 2026” na podstawie umowy darowizny zawartej z InPost 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie - nr umowy 299.2026  
z dnia 14.04.2026 r.  

 
Dofinansowanie w kwocie: 30 000,00 zł 
 
Całkowita wartość inwestycji: 30 042,00 zł 
 
Beneficjent: Miasto Chorzów – Miasto na prawach powiatu 
 
Termin realizacji: 05/2026 – 06/2026 
 
Miejsce realizacji: Chorzów/ul. Raciborska /Rondo Orkiestry Świątecznej Pomocy 

 
 
Krótki opis projektu: 

W ramach inicjatywy planuje się zrealizować projekt zagospodarowania zielenią Ronda Orkiestry 
Świątecznej Pomocy i pasów zieleni w obrębie ronda. Zieleń będzie stanowiła oprawę dla wcześniej 
zainstalowanego na rondzie serca - symbolu Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podniesie estetykę 
miejsca i spełni oczekiwania mieszkańców zgłaszających potrzebę zwiększenia ilości występującej 
zieleni poprzez wykonanie nowych nasadzeń. W ramach projektu zaplanowano przygotowanie 
terenu pod nasadzenia i posadzenie roślin okrywowych i żywopłotowych. Zamierza się 
zagospodarować zielenią 174 m2, przygotować podłoże i posadzić: 

• 400 szt róż okrywowych, 

• 470 szt krzewów okrywowych (irga Dammera odm. „Major”), 

• 60 szt krzewów żywopłotowych (Irga błyszcząca) 

 



Cele Agendy 2030 realizowane przez projekt: 

1. Cel 13 Podjąć pilne działania w celu przeciwdziałania zmianom klimatu i ich skutkom, Podcel 13.2  
Włączyć działania na rzecz przeciwdziałania zmianom klimatycznym do krajowych polityk, strategii i 
planów. 

2. Cel 15: Chronić, przywrócić oraz promować zrównoważone użytkowanie ekosystemów lądowych 
,zrównoważone gospodarowanie lasami, zwalczać pustynnienie, powstrzymywać i odwracać proces 
degradacji gleby oraz powstrzymać utratę różnorodności biologicznej, Podcel 15.3 Do 2030 roku 
zwalczyć pustynnienie, odtworzyć zdegradowane obszary i gleby, w tym tereny dotknięte 
pustynnieniem, suszami i powodziami; dążyć do budowy świata, w którym nie będzie występować 
proces degradacji ziemi. 

Grupa docelowa: mieszkańcy dzielnic i mieszkańcy miasta. 
 
Realizacja projektu wpłynie na poprawę wizerunku i estetyki Miasta oraz przyczyni się do poprawy 
jakości życia mieszkańców Chorzowa.  
 
  

 

 


